cum consanguinea initi, ac confirmatione

matrimonii contracti cum sorore Regis

Hungariae.

1199 Arm. II Caps. 8 n. 5.

3. Octocarius Rex Rohemiae.

1213. 12 jnl. Instrum.

4. Litterae Octocarii Regis Rohemiae ad

Honorium PP. III de conservanda im-

muriitate ecclesiastica.

Arm. II. Caps. 8, h. 6. 7. 8.

5. Praecipitur, ut moneatur T. nepos Octo-

carii Regis Bohemiae, qui sub practextu

proficiscendi in Terram Sanctam, in Semp-

naar campm divertens, oceupavit quod-

dam Castrum dicti Regis.

Honor. 3. /. 180.-

6* Idem argumentum.

Hon. 3. /. 181.

V* Idem argumentum.

Hen. 3. /. 182.

S. Exhortatio ad Regem Rohemiae, alios-

que dicti Regni ad íidelitatem servandam

Sedi Apostolicae.

Hon. 3. /. 180. 81. 82.

O, Corripitur Rohemiae Rex, qui ecclesiasti-

cam libertatem opprimebat.

Hen. 3. I. 514.
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lO« Bolicmiae Begi, quod nihil statuetur

contra ipsum ante adventm suorum

Nuntiorum, quodque ejus petitiones ad-

mitti nequeunt, utpote discordes a ju-

stitia et honestate.

Hcn. 3. //. 697.

11» Decanus Pragensis Capituli.

Hon. 3. //. 920.

12. Mandatur inquiri , an Bohemiae Rex

ordinaverit Procuratores Episcopatus Pra-

gensis, absente Episcopo.

Hcn. 3. //. 920. 922.

13. Idem argumentum.

Hcn. 3. //. 991.

14. Idem argumentum.

Hcn. 3. II. 994.

15» Bohemiae Begi, ut satisfaciat Pragensi

Episcopo de damnis illatis.

Hon. 3. //. 1079.

16. Idem argumentum.

Hcn. 3. //. 1129.

IT» Privantur eorum benefieiis Arnoldus

Decanus, Christophorus Archidiaconus,

et alii Canonici Pragens. ob contemptum

exeommunicationis in eos latae.

Hcn. 3. ///. 106.

18, Bohemiae Regis epistula de reeep-

tione Delegatorum Apostolicorum, ac

quod Nuntiis Aposlolicis contra consue-

tudinem Regni paruerit ; item , ut mitta-

tur Episcopus ad gregem suum, et cum

eo aliquis Cardinalis, qui inquirat utrum

Episcopus sibi, vel ipse Episcopo injurias

intulerit.

Hcn. 3. ///. 300.

19. Ilenricus de Lancheim, Hartmuthus de

Nepomuch, Albertus de Plaz Abbates

Oidinis Praemonstratens. in Bohemia.

Hcn. 3. ///. 301.

20. Silvester de Cladrub, Cassianus de Po-

hilliport, Beinerius de Insula, Herman-

nus de Willamoa Abbates Ordin. Cister-

ciens, in Bohemia.

Hcn. 3. ///. 301.

21. Comités Begni Bohemiae proprium non

hahent sigillum, sed communi sigillo

Begni, videlicet S. Wenceslai utuntur.

Hcn. 3. III. 301.

22. Adam de Stragow, Willelmus de Syloe,

Willelmus de Tepla, aliique Barones Begni

Bohemiae.

Hcn. 3. ///. 301.

23. Bohemiae Regis epistula de composi-

tione inita inter ipsum et Episc. Prag.

Hcn. 3, ///. 301.

24. Ut conferantur bénéficia, quibus pri-

vat! fuerant Arnoldus Decanus Pratensis

et quidam Archidiaconi , et Canonici

Pragensis dioecesis ob contemptum ex-

eommunicationis in eos latae.

Hcn. 3. ///. 533.

25. Moneantur Rex et Barones Bohemiae,

qui communicabant cum schismaticis, et

exeommunicatis, et ut Episcopo Prag,

satisfaciant de damnis illatis.

Hcn. 3. IV. 541.

26. Marcuardus Castellanus de Dechin in

Begno Bohemiae.

Hcn. 3. IV. 678.

27. Dalebor major Justitiarius, et Martinus

Pincerna Begis Bohemiae, et Divis de

Prachen Castellanus.

Hcn. 3. IV. 678.

28. Pragens. Episcopus mittitur Viennam Au-

striae.pro compositioneineunda cumBege

et Baronibus Bohemiae, super deeimis et

immunitate ecclesiastica, pro quibus Beg-

nura fuerat interdicto suppositum.

Hcn. 3. IV 678.
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Í9. Mag. A. regius. Bohemiae.

Hen. 3. IV. 789.. Honorii III epistula ad Regem Bohe-

miae pro benigna receplione Card. Le-

gati.

1221. an. VI. Arm. V. Caps. 5. n°. 30.

31» Arnoldus q
m

- Pragens. Decanus depo-

situs reintegratur.

Hon. 3. VII. 18.

3ÎJ. De concessionibus factis Ordini Teuto-

nico a Conrado , Duce Bohemiae ; item

de diplomate Oltocaris Bohemiae Regis

pro eodcm Ordine.

Hon. 3. VII. 80.

33» Gregorius de esccutio Cardinalis S.

Theodoi Legatus Bohemiae.

Hon. 3. VII. 163.

34. Privilegium et donatio Begis Ottocarii

pro Ecclesia Pragensi.

Hon. 3. VII. 163.

35. Monetur Bohemiae , ut restituât

Episcopo Uratislaviensi possessiones suas,

in quibus erant auri fodinae, invasas a

Marchione Moraviae.

Hon. 3. VIII. 226.

36. Bohemiae Begi pro . primogenito

Hungariae Begis.

Hon. 3. VIII. 294.

37. Idem argumentum.

Hon. 3. VIII. 299.

38. Card. S. Theodoi olim Legatus Aposto-

licus in Begno Bohemiae.

Hen. 3. IX. 23.

39. Bohemiae Begi pro electione Episcopi

Pragensis.

Hon. 3. IX. 25.

4©. Perpetrata contra Immunitatcm eccle-

siasticam ab O. Bohemiae Bege.

1245. AA. Instr. 13. jul.

nischc Heise.

41. Olomucensis Decanus adhaerens Begi

Bohemiae contra Ecclesiam Olomucen-

sem.

Gregor. 9. /. 7.

43. De depopulatione Bohemiae facta a

Ministeriali Austriae Ducis.

Greg. 9. /. 27.

43. Bohemiae .
Greg. 9. III. 38.

44. Bohemiae cautionem praebet nomine

Imperatoris pro inter ipsum, et

Ecclesiam.

Greg. 9. IV. 96.

45. Bohemiae Begina reeipitur sub Apo-

stolica protectione cum Provinciis.

Greg. 9. V, 18.

46. Ut commutentur vota Crucesignatorum

Bohemiae pro subsidio Terrae Sanctae

in defensionetn Christianorum contra

Prutenos.

Greg. 9. V. 168.

47» Commendatur Agnes Soror Begis Bo-

hemiae, quod se claudere statuerit in

Monasterio S. Francisci a se erecto Pra-

gae, ac praeficitur in Abbatissam.

Greg. 9. VIII. 208.

48. De fundo pro dicti Monasterii erectione.

Greg. 9. VIII. 208.

49. Aboletur prava consuetudo Canonico-

rum Ecclesiae Pragens. qui in festo In-

nocentum Monasterium Breunovense in-

vadunt.

Greg. 9. VIII. 162.

50. Protections privilegium et alia Indulla

pro Hospit. et Monasterio S. Francisci

Pragens.

Greg. 9. VIII. 209.

51. Idem argumentum.

Greg. 9. VIII. 210.
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»52» Venceslai IV Bohemiae Regis diploma

pro Hospit. et Convenlu S. Franc. Pragensi.

Greg. 9. VIII. 240.

53. ArnoldusPraepositus Visegrádem et Can-

cellarius Aulae Reg. Bohemiae.

Greg. 9. VIII. 240.

54. Plures Barones, et nobiles Pragens.

Greg. 9. IX. 88.

55» Donatio Villae Raycie, facta Hospit. S.

Francisci Pragens. a Premislao Marchione

Moraviae filio quond. Bohemiae Regis,

cum consensu ejus fratris, R. Wenceslai.

Greg. 9. IX. 88.

56. Donatio quarumdam possessionum facta

a Constantia Regina Bohemiae Hospitali

S. Francisci Pragens. ab Agnete ejus

fdia fundato.

Greg. 9. IX. 89.

57» De Agnete fdia Regis Bohemiae induc-

ta a Beatrice Regina Castellae ejus sorore

ut Deo se dicaret.

Greg. 9. IX. 120.

58» Protectionis privilegium pro Monasterio

S. Francisci Pragens. ejusque hospit.

apud Pragam sito in fundo quem Ven-

ceslaus Rohemiae Rex obtulit S. R.

Ecclesiae sub annuo censu unius byzantii.

Greg. 9. IX. 160.

59- Quod in dicto Monasterio S. Francisci

possit celebrari divinum officium juxta

ritum S. R. Ecclesiae, excepto psalterio,

quod recitari possit juxta consuetudinem

Gallicanam.

Greg. 9. IX. 160.

60. Pro Abbatissa Monasterii S. Francisci

Pragens. (ord. S. Damiani) , quod quin-

quies in anno possit in Choro Mona-

sterii audire Missam, et inspicere cele-

brantem.

Greg. 9. XI. 22.

AbhandJ. V Folge. H I B.

61» Pro eadem Abbatissa, quod possit dis-

pensais super jejuniis, et usu calcea-

mentorum, et pellium.

Greg. 9. XI. 23.

62- Privilegium protectionis pro Monast. S.

Francisci Pragens. Ord. S. Damiani sub

annuo censu unius oboli aurei.

Greg. 9. XI. 24.

63« Privilegium protectionis pro Hospitali

Pragens. sub annuo censu unius byzantii.

Greg. 9. XL 25.

64, De vilitate monetae Regni Bohemiae.